2020年 5月 2日

会員各位

スポーツクラブ・ヘミング亀岡

5月～7月・休会手続きに関するお知らせ

平素はスポーツクラブ・ヘミング亀岡をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

表題の件につきまして、下記の通り、5月、６月、7月の休会を無料にて特別対応させていただきま

す。

フィットネス会員様ならびにキッズスクール会員の皆様には引き続きご不便をお掛けすることとなり

ますが、事情をお察しの上、何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

なお、今後の状況変化に伴う、変更の情報等は、随時ホームページ、LINE公式アカウントにてご案内

させていただきます。

記

【対象】 当クラブ・フィットネス会員様ならびにキッズスクール会員様

【受付期間】

 ・5月特別休会受付   ２０２０年５月 10日(日)まで

 ・6月特別休会受付   ２０２０年５月 20日(水)まで

 ・7月特別休会受付   ２０２０年６月 10日(水)まで

【休会費】

 ・特別対応として無料でお受けいたします。

  ※既に 5月休会の手続きをされている方も無料といたします。（改めての手続きは不要で

す。）

〇休会中の利用再開について、フロントにてお手続きいただければその日からご利用の再開が

可能です。

〇休会中のオプション料金（契約ロッカー、水素水、パーソナルレッスンなど）は無料とさせてい

ただきます。

対象手続き 受付期間 受付方法

５月休会手続き ５月１０日(日)まで受付
メールまたは FAXにて

※お電話での受付はできません。
6月休会手続き ５月２０日(水)まで受付

７月休会手続き ６月１０日(水)まで受付

① メールでの受付方法

  [件名]２０２０年  月休会希望

※    部分は 5月、6月、7月のいずれかを記載ください。

   〇会員番号(会員カードに記載してあります)

   〇氏名

   〇生年月日

   〇ご登録の連絡先

           以上をご記入の上、kameoka@heming.co.jp まで送信ください。

②FAXでの受付方法

特別休会届フォームを印刷の上、送信ください。※FAX／0771-29-0821

特別休会届フォーム ⇒

http://www.heming.co.jp/img/school/com/recess.pdf

・臨時休業中のお問い合せについて

■月～金     １１：００～１７：００

■お問い合せ先 ０７７１－２９－０８２０

以上

mailto:kameoka@heming.co.jp
http://www.heming.co.jp/img/school/com/recess.pdf